

---

# Forenklet melding av foretakssammenslutning

---

## **Summa Equity AB**

ervert av enekontroll over

## **Stim AS**

---

4. mars 2024

INNEHOLDER FORRETNINGSHEMMEIGHETER

## 1 KONTAKTINFORMASJON

### 1.1 Foretak som erverver kontroll

Navn: Summa Equity AB  
Org.nr.: 559064-1444  
Adresse: Birger Jarlsgatan 27  
SE-111 45 STOCKHOLM  
Sverige

### 1.2 Representant

Navn: Wikborg Rein Advokatfirma AS  
Kontaktperson: Preben Milde Thorbjørnsen  
Adresse: Postboks 1513 Vika, 0117 Oslo  
Telefonnummer: +47 41 64 93 40  
E-post: [pmt@wr.no](mailto:pmt@wr.no)

### 1.3 Målselskap

Navn: Stim AS  
Org.nr.: 964 873 755  
Adresse: Storeidøya 60, 8370 Leknes

## 2 BESKRIVELSE AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN

Meldingen gjelder Summa Equity ABs ("**Summa**") planlagte erverv av enekontroll over Stim AS («**Stim**») fra Nordly Holding AS. I henhold til avtalen mellom partene vil Summa Equity Fund III (No. 1) AB, organisasjonsnummer 559326-8955, Summa Equity Fund III (No. 2) AB, organisasjonsnummer 559326-9417 och Summa Equity Fund III (No. 3) AB, organisasjonsnummer 559332-8379, som er forvaltet av Summa, indirekte kjøpe 100 % prosent av aksjene i Stim gjennom en holdingstruktur.<sup>1</sup> Kjøperselskap vil være holdingselskapet Herd Bidco AS (organisasjonsnummer 832 730 882).<sup>2</sup>

For ordens skyld fremlegges signert aksjekjøpsavtale:

**Bilag 1:** Aksjekjøpsavtalen datert 28. februar 2024

Etter gjennomføring av Transaksjonen vil Summa på varig grunnlag erverve enekontroll over Stim, jf. konkurranseloven § 17, første ledd, bokstav b).

Summa er et private equity-selskap som fokuserer på investeringer i blant annet selskaper som fremmer en mer effektiv og bærekraftig bruk av samfunnets ressurser. Stim er et selskap som leverer fiskehelseprodukter, fiskehelsetjenester, og produksjonsrådgivning til havbruksnæringen. Summa

---

<sup>1</sup> For ordens skyld opplyses det om at Nordly holding vil reinvestere i Stim Holdco på closing og vil få en ikke-kontrollerende minoritets-eierpost i dette selskapet. Per meldingstidspunktet er ikke den nøyaktige størrelsen på eierposten bestemt.

<sup>2</sup> Kjøperselskapets adresse er: c/o Nytt Foretak AS, Grundingen 6, 0250 OSLO, under endring til c/o Summa Equity Advisory AS, Inkognito Terrasse 9, 0256 Oslo. Selskapet har ingen virksomhet utover eierskapet i Stim.

anser akvakulturnæringen hvor Stim er aktiv for å være et viktig ledd i å sikre en mer bærekraftig matproduksjon. Ingen av Summas porteføljeselskaper har horisontalt eller vertikalt overlappende virksomhet med Stim, og selskapet vil derfor komplementere Summas eksisterende portefølje.

Gjennomføring av foretakssammenslutningen er betinget av Konkurransetilsynets godkjenning. Transaksjonen er ikke meldepliktig til andre konkurransemyndigheter og er planlagt gjennomført så snart godkjenning fra Konkurransetilsynet foreligger.

### **3 BESKRIVELSE AV INVOLVERTE FORETAK**

#### **3.1 Summa Equity AB**

Summa er et svensk private equity-selskap som forvalter fire investeringsfond som fokuserer på investeringer i mellomstore bedrifter i Nord-Europa. Summa har sitt hovedkontor i Stockholm.

Summa er et datterselskap av Summa Equity Holding AB. Summa Equity Holding AB er et rent holdingselskap.

Summa har i dag 20 porteføljeselskaper, hvorav 13 er kontrollerte selskaper.<sup>3</sup> Ingen av selskapene har overlappende virksomhet med målselskapet.

##### *3.1.1 Milarex*

Milarex er en produsent av bærekraftige lakseprodukter. Milarex har hovedkontor i Polen, samt kontorer i Frankrike, Norge, Tyskland, Italia og Storbritannia. Miralex eier ikke oppdrettsanlegg selv, men kjøper laks fra fiskeoppdrettere og videreforedler laksen til ferdige lakseprodukter.

##### *3.1.2 Norsk Gjenvinning*

Norsk Gjenvinning er Norges største leverandør av gjenvinnings- og miljøtjenester. Konsernet har også virksomheter i Sverige, Danmark og Storbritannia. Konsernet tilbyr tjenester knyttet til miljøvennlig avfallshåndtering og råvareutvinning gjennom hele næringskjeden. Tjenestetilbudet omfatter avfallshåndtering, industriservice, husholdningsrenovasjon, mottak av masser, rivning, miljøsanering og sikkerhetsmakulering.

##### *3.1.3 Olink*

Olink er en svensk leverandør av produkter for oppdagelse av proteomiske biomarkører. Olink har kontorer i Sverige, Japan, Singapore, Kina og USA.

##### *3.1.4 Sengenics*

Sengenics er et selskap lokalisert i Singapore som produserer proteiner for legemiddelindustrien og akademisk forskning.

##### *3.1.5 Nofitech*

Nofitech er et norsk selskap som er leverandør av resirkuleringsanlegg for landbasert fiskeoppdrett.

---

<sup>3</sup> Documaster, som er et av disse 13 selskapene, er et selskap hvor Summa eier i underkant av 50 prosent av aksjene, men hvor Summa har visse vetorettigheter knyttet til [redacted]. Summa har ikke tatt stilling til hvorvidt vetorettighetene gir konkurranserettslig kontroll, men for ordens skyld gis det for denne meldingens del informasjon om selskapets virksomhetsområder.

### 3.1.6 *G-con Manufacturing* .

G-Con Manufacturing er et amerikansk selskap som designer, bygger og installerer prefabrikkerte "renrom" (eng: clean room) til farmasi- og biotekselskaper.

### 3.1.7 *Axion Biosystems*.

Axion Biosystems er et amerikansk biovitenskapselskap som spesialiserer seg på såkalte "biloelectronic assay"-instrumenter til bruk i farmasiselskaper og i akademia.

### 3.1.8 *Myneva*

Myneva er et tysk softwareselskap som leverer proprietære løsninger til helse- og sosialsektoren.

### 3.1.9 *Intix*

Intix er et belgisk selskap som tilbyr en innsiktsmotor for pure-play finansielle transaksjoner.

### 3.1.10 *Holdbart*

Holdbart et norsk selskap som selger overskuddsdagligvarer på butikkleddet.

### 3.1.11 *Logpoint*

Logpoint er et dansk IT-selskap som fokuserer på cybersikkerhet, og leverer ulike typer sikkerhetsprogramvarer til selskaper og organisasjoner.

### 3.1.12 *Velsera*

Velsera er en sammenslåing av selskapene Pierian, Seven Bridges og UgenTec, som tilbyr teknologi- og forskningstjenester innen helse- og biovitenskapssektoren. Selskapet har hovedkontor i USA.

### 3.1.13 *Documaster*

Documaster er et norsk digitalt dokumenthåndteringsselskap, med kjernekompetanse innen digitalisering, "compliant" informasjonshåndtering og skybasert lagring av verdifulle data.<sup>4</sup>

I tillegg til selskapene beskrevet ovenfor, har Summa minoritetseierposter i følgende selskaper: Infobric, Oda, Tibber, TBAuctions, ZeroAvia, Waterise og Logex.

Mer informasjon om Summa finnes på <https://summaequity.com/>.

## 3.2 **Stim**

Stim er et norsk selskap som distribuerer fiskehelseprodukter, fiskehelsetjenester, og produksjonsrådgivning til havbruksnæringen. Selskapets distribusjon av fiskehelseprodukter består blant annet av vaksiner, smoltprodukter, og diverse medisiner som fiskelusemiddel, bedøvelse og antibiotika. Fiskehelsetjenester består blant annet av helsekontroll av oppdrettsfisk, hygienekontroll av brønnbåter og slakteri, samt inspeksjoner i oppdrettsanlegg. Rådgivningstjenester innebærer

---

<sup>4</sup> Som nevnt over har Summa ikke tatt stilling til hvorvidt Summa har konkurranserettslig kontroll over dette selskapet.

rådgivning med fokus på blant annet havmiljø, fiskehelse, regulatoriske spørsmål, ernæring og smoltifisering.

Stim ble etablert i 1995 av Jim-Roger Nordly som har 100 % eierandel i selskapet Pitancia AS, som igjen er eneeier av Nordly Holding AS. Nordly Holding AS eier samtlige av aksjene i Stim. Oppkjøpet omfatter også Stim Chile SA, Stim Scotland Ltd, og Stim Canada Inc., som også eies 100 % av Nordly Holding AS / Jim-Roger Nordly.

Stim har seks avdelinger langs kysten i Norge, og har tilstedeværelse i Chile, Storbritannia, USA, Canada, og på Island.

#### 4 OMSETNING OG DRIFTSRESULTAT

Nedenfor følger en oversikt over partenes omsetning og driftsresultat i Norge.<sup>5</sup> Partenes samlede omsetning overstiger tersklene for meldeplikt.

**Tabell 1:** Partenes omsetning og driftsresultat

Selskap	Omsetning (MNOK)	Driftsresultat (MNOK) <sup>6</sup>
Summa Equity AB	██████████	N/A
Stim	██████████	N/A

#### 5 INGEN HORIZONTAL ELLER VERTIKAL OVERLAPP MELLOM PARTENE

Som tidligere nevnt har ingen av Summas porteføljeselskaper horisontalt eller vertikalt overlappende virksomhet med Stim. Transaksjonen vil derfor ikke påvirke konkurransen i noe marked, uavhengig av markedsavgrensning.

Det nevnes særskilt i denne sammenheng at Summa kontrollerer selskapet Milarex som driver med videreforedling og prosessering av laks. Milarex baserer sin virksomhet på innkjøp av laks og driver ikke virksomhet innen lakseoppdrett. Stim er leverandør av fiskehelsetjenester til oppdrettsnæringen, men driver ingen egen oppdrettsvirksomhet. Derfor foreligger derfor ingen vertikal forbindelse mellom Stim og Milarex.

Tilsvarende gjelder for Nofitech, som er en leverandør til oppdrettsnæringen (landbasert oppdrett). Nofitec leverer landbaserte oppdrettsanlegg, men har ingen oppdrettsanlegg selv. Det er dermed ingen vertikal relasjon mellom Nofitech og Stim (begge er leverandører til oppdrettsnæringen), og selskapene er klart nok heller ikke konkurrenter ettersom selskapene opererer i ulike markeder/verdikjeder.

<sup>5</sup> Summas årsregnskap for 2023 er på tidspunktet for denne meldingen enda ikke revidert og tallene i tabellen er derfor 2022-tall. For Stim er det oppgitt 2023-tall ettersom Stim har reviderte tall for 2023. I 2022 hadde Stim en omsetning på 1011 MNOK.

<sup>6</sup> Flere av Summas porteføljeselskaper rapporterer ikke driftsresultat for Norge. Stim beregner ikke driftsresultat for Norge alene.

<sup>7</sup> Eksklusive omsetning fra Documaster. Selskapet hadde i 2022 en omsetning på om lag █████ MNOK i Norge.

## 6 GRUNNLAGET FOR FORENKLET MELDING

Transaksjonen gir ikke opphav til hverken horisontal eller vertikal overlapp i noen markeder, som nevnt under punkt 5. Vilåårene for å inngi forenklet melding i henhold til forskrift om melding av foretakssammenslutninger mv. er derved oppfylt, jf. § 3, første ledd, nr. 3, bokstav a).

## 7 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP

Årsberetning og årsregnskap for Summa Equity AB og for Sikt er inntatt nedenfor.

**Bilag 2:** Årsberetning og årsregnskap for Summa Equity AB

**Bilag 3:** Årsberetning og årsregnskap for Stim AS

## 8 FORRETNINGSHEMMELIGHETER

Denne meldingen inneholder forretningshemmeligheter. Forslag til offentlig versjon av melding, samt en begrunnelse for forslaget, følger vedlagt som:

**Bilag 4:** Begrunnelse for forslag til offentlig versjon

**Bilag 5:** Forslag til offentlig versjon av konkurransemeldingen

\*\*\*

Oslo, 4. mars 2024

**WIKBORG REIN ADVOKATFIRMA AS**

*Preben Milde Thorbjørnsen*

Preben Milde Thorbjørnsen